Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 20:33
Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/wzmacniacz-rh-se-2180b-dvd-mp3-100v-z-mikserem-p-20834.html
Wzmacniacz Rh SE-2180B-Dvd/mp3
100V z mikserem
Cena 1 599,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy RHSOUND SE-2180B-DVD
Producent Brak
Opis produktu
Wzmacniacz radiowęzłowy uniwerslany znajdujący swoje zastosowanie jako zasilanie systemów nagłośnienia we wszystkich
obiektach użyteczności publicznej: sakralnych, hotelach, restauracjach, urzędach, handlowych itp. Duża moc wyjściowa oraz
wyjście z sześcioma niezależnymi i odłączalnymi strefami głośników pozwala na nagłośnienie dużych powierzchni. Trzy wejścia
mikrofonowe - pierwsze z funkcją priorytetu. Trzy wejścia liniowe AUX do podłączenia urządzeń typu odtwarzacz CD, MD itp.
Złącza do podłączenia pamięci USB lub karty pamięci SD. Jedno wyjście AUX OUT do podłączenia rejestratora. Korekcja barwy
w dwóch pasmach na sumie. Regulacja głośności MASTER, wskaźnik rzędowy LED sygnału wyjściowego. Odtwarzacz DVD/MP3
z tunerem AM/FM. Zdalne sterowanie odtwarzacza USB/DVDprzy pomocy poręcznego pilota.
Dane techniczne:
Pasmo przenoszenia : 50 Hz do 18 000 Hz
Wejścia mikrofonowe: 3 x TRS
Wejścia liniowe: 3 x RCA
Wyjścia liniowe: 1 x RCA
Moc wyjściowa RMS: 180W / 100V
Moc wyjściowa MAX: 250W / 100V
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary: 480 x 88,8 x 395 mm
Waga: 16 kg
Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold